MiejscowoS¢ Pepowo ,dnia  27.06.2022

Zamawiajqcy

Gmina Pepowo

ul. St. Nadstawek 6

63-830 Pgpowo

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamdwienia: Dostawa i montaz placéw zabaw na terenie gminy Pepowo
Numer postepowania  WRG.271.0.8.2022

Tryb postepowania: Zapytanie ofertowe

Link do postepowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/628233
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Dziatajgc na mocy art. 222 ustawy z 11 wrzednia 2019 r. — Prawo zamdwieh publicznych, zwanej dalej ustawq Pzp, zawiadamia, ze:

1. Otwarcie ofert odbyto siew  24-06-2022 godz.  1205:00 w https://platformazakupowa.pl/transakcja/628233
dniu

2. Kwota brutto, jakg Zamawiajgcy zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamowienia wynosi:
21 Dostawa i montaz placéw zabaw na terenie gminy Pepowo

3. Do wyznaczonego terminu sktadania ofert, oferty ztozyli nastepujgcy Wykonawcy:

Cze$¢ 1- Dostawa i montaz placéw zabaw na terenie gminy Pepowo [brutto]

90 000,00 BRUTTO PLN

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i zjazd linowy zestaw systemowy hustawka wahadtowa karuzela
adres siedziby Wykonawcy [1szt] [3 szt] podwéjna [1szt]
[3 szt]

sitownia zewnetrzna
[1szt]

1. GRUPA HYDRO SPOtKA Z 15 990,00 57195,00 12 915,00 6 396,00
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA
SPOtKA KOMANDYTOWA
Grazyna Rebelka

12 300,00

2. archiformacja Szymon 22 150,00 98 774,99 14 940,01 7 875,00
Wachowiak

8 950,00
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R. Dmowskiego 22
63-000 Sroda Wikp.

InPoint Dominik Greinert
Bydgoskich Przemystowcow
6a/B23

85-862 Bydgoszcz

13 530,00

55 350,00

11 808,00

6 027,00

7 995,00

SIMBA Group Sp.z 0. 0.
Wojciech Gesicki
Zimna 15

20-204 Lublin

12 324,60

56 088,00

9151,20

4 883,10

oferta wycofana

CROQUET SPOtKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA Beata
Zalewska

19 386,01

48 702,17

1132911

5 477,81

9 612,94

HERKULES SPOtKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA
SPOtKA KOMANDYTOWA
Ryszard Syska
POGORSKA 34C

32-500 CHRZANOW

brak oferty

brak oferty

brak oferty

brak oferty

740214
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Informacje dodatkowe:
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